
11：00 - 14：00

バーニャカウダが付いたお得なランチコース

平日限定

お昼のコース



パニーニランチ

パスタランチ

肉ランチ

¥1,500～

¥1,500～

¥1,500～

バーニャカウダ、自家製パン、

デザート、コーヒー or 紅茶が付いています

詳しくは別紙のメニューをご覧ください。



18：00 - 21：30

リーズナブルなのに本格的、お得な夜のディナーコース

夜のコース



パスタコース

お肉のコース

十勝産黒毛和牛
サーロインステーキのコース

¥1,900～

¥1,900～

　　

詳しくは別紙のメニューをご覧ください。

バーニャカウダ、本日のスープ、自家製パン、

デザート、コーヒー or 紅茶が付いています

¥3,800～



繪麗の魅力を1枚のプレートに
詰め込んでお届けします

繪麗プレート



こんがりチーズが香ばしい
ピザ風スパゲティ。
定番のカニパン、チキンも
楽しめます。

ピザスパプレート
¥1,000

人気のとろーり海老ドリアに
チキン、サラダ、スープが
ついた満腹セット。

ドリアプレート
¥1,000

自家製ボルシチスープと
焼きたてロールグラタンの
体が芯から温まるセット。

ボルシチプレート
¥1,000

Recommend

・ミニパフェ 3種類　¥350 
・キャラメルソフト　¥300 

食後におすすめの
デザート

Set Drink

コーヒー / 紅茶 / ウーロン茶 

アイスコーヒー / アイスティー
オレンジジュース / グレープフルーツジュース

＋¥100　
トアルコトラジャコーヒー 

ハーブティー / ピーチティー



1人前

1人前
2人前
3人前

¥800
¥1,500
¥2,100

プチサラダ
¥300

ミニサラダセット
・ミニサラダ
・スープ or ドリンク

¥400

イタリア北部、ピエモンテ州の料理。
ニンニク、アンチョビ、生クリームを
ベースとした繪麗特製の温かいソースに、
新鮮野菜をつけてお召し上がり下さい。

BAGNACAUDA

地場産野菜をたっぷり使った新鮮なサラダ
※ランチ、ディナータイム限定

サラダ

バーニャカウダ

2人前

Set Drink

コーヒー / 紅茶 / ウーロン茶 
アイスコーヒー / アイスティー
オレンジジュース 
グレープフルーツジュース

3人前



イタリアンサンドウィッチのパニーノとフライドポテト、
サラダ、スープorドリンクがセットになったプレート

パニーノプレート

ローストビーフパニーニ

Set Drink

コーヒー / 紅茶 / ウーロン茶
アイスコーヒー / アイスティー
オレンジジュース 

グレープフルーツジュース

＋¥100　
トアルコトラジャコーヒー
ハーブティー / ピーチティー

モルタデッラとチーズ ゴルゴンゾーラとポテサラ

生ハムとカマンベールチーズ ツナエッグ

各セット　¥1,000 

＋¥200 



帆立、イカ、海老、鮮魚をミンチにし
トマトソースで煮込んだ、
魚介の旨みたっぷりのパスタ。

渡り蟹の濃厚な旨みが詰まった
一番人気のパスタ。

シェフがソースにこだわって作る
バリエーション豊かなPASTA

パスタ

Set Menu

コーヒー / アイスコーヒー / 紅茶 / アイスティー / ウーロン茶 /

オレンジジュース / グレープフルーツジュース

魚介ラグーのスパゲッティ
¥950

渡り蟹のトマトソース
スパゲッティ
¥1,200 

＋¥400　
・ミニサラダ
・スープ or ドリンク



厚切りのパンチェッタと
ペコリーノチーズを
ふんだんに使った
王道の濃厚クリームソース。

茹でたてパスタに、にんにくオイルとペコリーノチーズを
たっぷりとかけるイタリア人が大好きなパスタビアンカ。（＝白いパスタ）
イタリアのスタイルそのままで、にんにくを
フォークの背でつぶしながらお召し上がり下さい。

カルボナーラ
¥1,200

パスタビアンカ
¥900

ゴルゴンゾーラと
パルミジャーノで仕上げた
チーズ好きにはたまらない一品

もちもちニョッキの
ゴルゴンゾーラソース
¥1,100



カニパン
ロールパン
ロールグラタン
チキンバスケット
ボルシチセット
ピザ風スパゲティ
チキン （4ピース）
フライドポテト&オニオンリング
海老ドリア
海老ドリア（Sサイズ）
ELEZO社の加工肉盛り合せ

¥100
¥100
¥600
¥900
¥900
¥950
¥550
¥450
¥950
¥750

¥1,000

創業当時から変わらぬ
繪麗の味

アラカルト

ロールグラタン

ELEZO社の加工肉盛り合せ

チキンバスケット



たっぷりキノコのPizza
マルゲリータ
林檎とゴルゴンゾーラのPizza
パルマ産生ハムとルッコラのPizza

¥950
¥950

¥1,000
¥1,100

PIZZA

ボルシチ
きのこスープ

¥600
¥600

SOUP

きのこスープ

ボルシチ

マルゲリータ

パルマ産生ハムとルッコラのPizza



自家製パン
¥100

豚ロースの網焼きグリル
カフェスタイル

十勝産黒毛和牛
サーロインステーキ
¥2,600 （180g）

鶏レッグのコンフィ
ポテトピューレ添え
¥1,000

十勝産のお肉を旨味を引き出した、繪麗自慢のメインディッシュ
※ランチ、ディナータイム限定

メインのお肉料理

1枚
2枚
3枚

¥950
¥1,300
¥1,600



繪麗でしか食べられない人気のパリパリコーティングソフト
ショーケースに並ぶ自家製ケーキ、お好きなケーキをお選び下さい

デザート

¥980　単品 ¥780

Set Drink

コーヒー / 紅茶 / ウーロン茶
アイスコーヒー / アイスティー
オレンジジュース
グレープフルーツジュース

＋¥100　
トアルコトラジャコーヒー
ハーブティー / ピーチティー

パンケーキセットかケーキセット、
パフェセットをご注文の方

¥300  
¥300  
¥280

キャラメルソフト 
チョコソフト 
バニラソフト

キャラメルナッツパフェ
コーヒーゼリーパフェ
ベリーベリーパフェ

¥600　ミニサイズ　¥350
¥600　ミニサイズ　¥350
¥600　ミニサイズ　¥350

※ミニサイズは食事とセットのみ 

パフェセット 
（パフェ＋ドリンク） ¥900  

ケーキ（1cat）

ケーキセット
（ケーキ＋ドリンク）

¥400

¥700

パンケーキセット
（パンケーキ＋ドリンク）



¥450
¥450
¥450
¥450

  

¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450
¥450

COFFEE
ブレンドコーヒー トアルコトラジャ
深入りコーヒー レインフォレストアライアンス
エスプレッソ
アイスコーヒー

  

TEA
オレンジペコ （1ポット） 
オレンジピールジンジャー （ホット・1ポット）
カモミールハーブティー （ホット・1ポット）
ピーチティー （ホット・1ポット）
アイスティー
カシスティー （アイス）
ピーチティー （アイス）

インドネシア・スラウェシ島のトラジャ地方のみで産出されるトラ
ジャコーヒー。2010年には日本のレギュラーコーヒーで初めてiTQi
優秀味覚賞を受賞。
まろやかで豊かなコクと香りが世界に認められました。

自然資源を保護し、森林共同体の長期的な経済安定性をもたらす活動
を行っています。

こだわりの豆を使ったコーヒーをはじめ、
様々な飲み物をご用意

ドリンク

トアルコトラジャ

レインフォレストアライアンス



SOFT DRINK
100％オレンジジュース
100％グレープフルーツジュース
100％グアバジュース
パッションフルーツジュース
コーラ
ジンジャエール
メロンソーダ
ベリーソーダ
  

LATTE & MILK
ホットミルク
シナモンミルク （ホット）
アーモンドオレ （ホット）
アーモンドオレ （アイス）
ココア （ホット）
ココア （アイス）
カフェオレ （ホット・アイス）
キャラメルラテ
カフェモカ （ホット）
カプチーノ （ホット）
アイスジュレオレ 
  

ALCOHOL
グラスワイン赤・白
生ビール　サッポロ黒ラベル
ノンアルコールビール

¥450
¥450
¥500
¥500
¥450
¥450
¥450
¥450

  

¥450
¥450
¥500
¥450
¥500
¥450
¥450
¥500
¥500
¥500
¥500

  

¥500
¥550
¥550



ITALIA各州のリーズナブルで
お食事に合うワインをセレクトいたしました

ワイン

SPUMANTE
bottle
アンテーザ ブリュット （ヴェネト）
モスカート ペタロ （ヴェネト）
ラウンジ （ヴェネト）

WHITE WINE
グラス
bottle
グリッロ・ディ・シチリーア （シチリア）
フラスカーティ ヴィッラ・ルフィネッラ （ラツィオ）
カディス DDF ソアヴェ クラシコ （ヴェネト）
エスト!エスト!!エスト!!!
ディ・モンテフィアスコーネ （ラツィオ）

RED WINE
グラス
bottle
ネロ・タヴォラ・ディ・シチリーア （シチリア）
プリオリ キャンティ （トスカーナ）
カンポ・ア・チプレッシ ロッソ （トスカーナ）
ネッビオーロ・ダルバ （ピエモンテ）
ピノ・ノワール （トレンティーノ）

¥2,200
¥2,800
¥2,800

¥500

¥2,000
¥2,200
¥2,200

¥2,800
　

¥500

¥2,000
¥2,500
¥3,300
¥3,700
¥4,000



お友達とのお集まりや、お誕生日、会食、会合に
貸切スペースをご用意できます

パーティー

プレートパーティープラン
お手軽なプレートメニューで気楽なお集まりに

ドリンク2品、バーニャカウダー、スープ、ピザ、パスタ
3段トレーデザート

女子会プラン

ご自宅用パーティーにオードブルお受けいたします

¥1,000

¥3,000

オードブル （1台 4～5人前） ¥5,000～

記念日やパーティーなどにお使いください

フリープラン ご希望の予算で


